
6/5/65 14:24 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

1/1

ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๔๗๑/๖๕) Multivitamins + minerals syrup ๖๐ ml, Oral

rehydration salts, Vortioxetine ๑๐ mg โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๔๗๑/๖๕) Multivitamins +

minerals syrup ๖๐ ml, Oral rehydration salts, Vortioxetine ๑๐ mg โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. calcium + multivitamins syrup, ๖๐ mL bottle (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๖๗๕๕๙๑) จำนวน

๑๖ ขวด/bottle(๖๐ มิลลิลิตร/ml) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บี.เอ็ล.ฮั้ว จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๖๙๗.๙๒ บาท (สามพันหกร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. เกลือแร่ (๕๑.๑๙.๑๖.๐๐ ) จำนวน ๗ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บี.เอ็ล.ฮั้ว จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๙๘.๘๐ บาท (แปดร้อยเก้าสิบแปดบาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. vortioxetine ๑๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๙๖๒๕๖๔) จำนวน

๑๒ กล่อง/box(๒๘ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บี.เอ็ล.ฮั้ว จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๘๔๔.๕๖ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันแปดร้อยสี่สิบสี่บาทห้าสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

วิเชียร วิริยะธรรมกุล 

(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


